## "DISTRIBUIDORA DUMAS BERMEO S.A."

Domicilio: Cantón Cuenca. R. Mercantil Nº 394. de 17 de Octubre del 2005.

Cuenca, a 18 de Octubre de 2005

Señora María Soledad Dumas Bermeo Ciudad.-

De mis Consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento, que la Junta General de socios de la compañía "DISTRIBUIDORA DUMAS BERMEO S.A.", reunida el día 18 de Octubre del 2005, eligió a usted GERENTE de la compañía, para un período de CINCO AÑOS, debiendo ejercer su cargo hasta ser legalmente reemplazada, correspondiéndole la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Los Estatutos constan de la escritura pública de constitución otorgada en la Notaría Décimo Segunda del Cantón Cuenca, el 26 de septiembre del 2005, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Cuenca, bajo el número Nº 394, de 17 de Octubre del 2005.

Muy Atentamente

Humberto Patricio Quishpe-Mendez PRESIDENTE.

ACEPTACION: Yo, Maria Soledad Dumas Bermeo, acepto el presente nombramiento y ofrezco desempeñarlo fiel y legalmente. Cuenca, 18 de Octubre del 2005

Com esta fecha queda inscrito el presento

Amanimento hajo el No. 1410:

Registro de Nombramientes.

Maria Soledad Dumas Bermeo

GERENTE